
 

 

2026年 2月吉日 

丹波島少年野球クラブ 

保  護  者  各  位 

                     丹波島少年野球クラブ 

2026年度 保護者会長 鷹野原 宏明 

 

 

『２０２６（令和８）年度 第１回保護者総会』 

『必勝安全祈願』『グラウンド開き式』 

開催について（お知らせ） 

 

 

立春の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。丹波島少年野球クラブ保護者の皆様におかれま

しては，日頃よりクラブ運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて，今年度の「第１回保護者総会」を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 

また，試合での勝利と練習を含め怪我などをしないように「必勝安全祈願」， 

待望のグラウンド練習開始に際しまして「グラウンド開き式」を計画させていただきました。 

何かとお忙しい中とは存じますが，ご出席をいただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

◆2026（令和 8）年度 第１回保護者総会 

 

日 時：2026年 2月 15日（日） 18:00～19:30予定 

場 所：三本柳地区センター 

        

     ◆必勝安全祈願，グラウンド開き式 

 

                   日 時：2026年 2月 21日（土） 

8：00  三本柳小学校グラウンド集合 

8：10  祈願場所の於佐加神社へ「必勝安全祈願」写真撮影など 

グラウンド作り・整備（保護者・選手） 

「グラウンド開き式」 三本柳小学校グラウンド 

                       13：00  解散予定 

 

  【その他連絡事項】 

   ◆保護者総会開催場所の「三本柳地区センター」は駐車場がないため「三本柳児童センター」の駐車

場を使用してください。駐車台数には限りがあるため，極力徒歩または自転車にてお越しください。 

   ◆保護者総会は，可能な限りご夫婦でのご参加をお願いいたします。 

   ◆2026年度は，チームの活動スケジュールや連絡をＬＩＮＥに加えて，Ｂａｎｄ(バンド)アプリを

活用したいと考えております。つきましては，保護者総会までに各自Ｂａｎｄアプリのダウンロー

ドをお願いいたします。 

   ◆必勝安全祈願，グラウンド開き時の選手服装は公式戦ユニフォーム着用でお願いいたします。 

   ◆保護者（父）は，グラウンド整備にあたり，砂等を運んだり，砂山を崩したりするため，スコップ・

ツルハシ等ある方は持参をお願いいたします。また，選手もグラウンド整備を行うため，軍手を持

たせてください。 

 

 以 上 


